
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

Via Vittorio Veneto, 72 – 24038 Sant’Omobono Terme (Bg) 

Tel. 035 851058 www.icsantomobono.edu.it 

e-mail:bgic87200p@istruzione.it mail certificata: bgic87200p@pec.istruzione.it 

Cod. Fisc. n.: 95118250166 Cod. Univoco: UFIXV2 

 

 

 

 

OGGETTO:  decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del 

Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027.  

DM. 89/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, concernente l’aggiornamento delle graduatorie di 

circolo e di istituto di terza fascia personale ATA triennio scolastico 2024-2027; 

 

VISTA  la nota del Ministero dell’istruzione e del merito - Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia - 

Ufficio III – Ambito Territoriale di Bergamo, prot. n. m_pi.AOOUSPBG.REGISTRO-

UFFICIALEU.0010066.06-08-2024 avente per oggetto: AVVISO di pubblicazione graduatorie 

provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA valide per il triennio scolastico 

2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. DM. 89/2024 – art. 8 comma 5. Termine unico Istituzioni 

Scolastiche Statali di Bergamo e Provincia 

 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Provvisorie d’Istituto di III Fascia del Personale ATA per 

il conferimento di contratti a tempo determinato, prive dei dati personali e sensibili. 

Ai sensi dall’art. 8 del D.M. 89/2024, è ammesso reclamo avverso le graduatorie al Dirigente Scolastico che 

ha gestito la domanda nel termine di 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 

necessari. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                    Prof.ssa Marzia Arrigoni 
                                Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD                                                                                                                             

 

http://www.icsantomobono.edu.it/
mailto:bgic87200p@istruzione.it
mailto:bgic87200p@pec.istruzione.it



		2024-08-08T13:11:29+0200
	MARZIA ARRIGONI




